Pro scdo. Supra de leprosi munda- tione z signione. nunc de eius emun- datione. vbi iuxta tertum euangelicū tria sunt p̄sideranda mysteria. Prīmū ē mysteriū affectuose supplicati- onis. Secundum ē mysteriū grōse creatiōis Tertū ē fructuose instructiōis. In hoc sermone dice- dum est de primo quod est affectuosa supplicatio. Et ecce le